
Seminář je pořádán v rámci programu MŠMT EUPRO II projektů LE 13002, LE 12005 

 

 
 

 

ČVUT V PRAZE a VŠCHT PRAHA  

zvou na seminář 

všechny zájemce z řad začínajících vědeckých pracovníků, kteří si chtějí vyzkoušet roli 
nezávislého hodnotitele 

PROJEKT Z POHLEDU HODNOTITELE 

 

Kdy: ve čtvrtek 23. 4. 2015, od 9:00 do 14:00 hod. s přestávkou na oběd 

Kde: ve velké zasedací místnosti rektorátu ČVUT (B2-218), Zikova 4, Praha 6 

 

Program semináře: 

Hodnotitel projektu často rozhoduje o tom, zda bude projekt financován. Seminář je 

určen všem, kdo se chce dozvědět, jak hodnocení probíhá a vyzkoušet si na vlastní 

kůži, jaké je být hodnotitelem. Na konkrétním, projektovém záměru si vyzkoušíme 

reálné hodnocení mezinárodního projektu od proškolení hodnotitelů, přes praktické 

hodnocení až po závěrečný konsenzus.  

Zkušenost hodnotitele vám může pomoci posílit kompetence nezbytné při 

přípravě vašich vlastních projektových záměrů. 

 

Přednášející: 
 

Ing. Radka Pittnerová, Inovační a technologické centrum, VÚTS, a.s. 
 
Lektorka má praktické zkušenosti s přípravou a řízením projektů financovaných z veřejných zdrojů, 

aktivně se podílí na koordinaci a realizaci projektů především v oblasti rozvoje lidských zdrojů, 

mezinárodní spolupráce a podpory inovačních aktivit, působí jako hodnotitel Horizon 2020 a vybraných 

programů financovaných ze strukturálních fondů. 

Z kapacitních důvodů Vás prosíme o potvrzení Vaší účasti na adrese: 

  
https://research.cvut.cz/seminars 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRw&url=http://www.myslenkove-mapy.cz/myslenkove-mapy/studium/hodnoceni-zaku-s-myslenkovou-mapu/&ei=17sKVc2kF4mpOtWcgEg&bvm=bv.88528373,d.d24&psig=AFQjCNEvIJpYaV2DnP0h9r_CccGG_AhflQ&ust=1426853167905265
https://research.cvut.cz/seminars

